
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 15

Número 159 · Viernes, 21 de Agosto de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALMORALES

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía de fecha 14/08/2020 del Ayuntamiento de Los 
Navalmorales (Toledo) la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
para la selección, en régimen de funcionario de carrera, de una plaza de auxiliar administrativo, vacante 
en la plantilla municipal,

“Vista la aprobación mediante Resolución de la Alcaldía de fecha 26 de febrero de 2020 de la Oferta 
de empleo público correspondiente al año 2020, en la que se incluye la cobertura de una plaza de auxiliar 
administrativo vacante en plantilla como personal funcionario de carrera de este Ayuntamiento, publicada 
en el B.O.P. número 45 de fecha 6 de marzo de 2020 y en Diario Oficial de la Comunidad Autónoma 
número 48 de fecha 10 de marzo de 2020.

Para llevar a cabo la convocatoria y pruebas de selección de personal funcionario, publicada en el 
“Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 117 de fecha 24/06/2020 para cubrir la siguiente plaza:

Grupo C2

Escala DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL

Clase personal FUNCIONARIO DE CARRERA

Sistema de provisión de acceso OPOSICIÓN LIBRE

Denominación AUXILIAR ADMINISTRAIVO

Nº de vacantes UNA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión y examinada la documentación que 
la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS:

DNI

****5673F

****4619G

****3858T

****9414H

****7458M

****3802C

****5066L

****7308D

****0314N

****8414W

****3892Q

****0573K

****7892L

****3263C

****7587T

****5808H

****9178C

****9756J

****5153R

****9501H

****0826L

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

35
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 159 · Viernes, 21 de Agosto de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

****9191N

****5861F

****0751S

****6500W

****1528W

****3051S

****5468T

****0357X

****5806A

****1488V

****6942N

****9282R

****8475L

****8476C

****0549A

****7878T

****1168C

****4933F

****8182Y

****9696M

****2221E

****1921T

****4118R

****7726L

****5418M

****9302Q

****4802K

****2623T

****1978S

****3897H

****3154N

****1376C

****4612S

****4025S

****0508C

****0971M

****4895F

****7774Y

****0453E

****6982R

****9128P

****3498S

****0610M

****3656X

****9496N

****1550E

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

35
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 159 · Viernes, 21 de Agosto de 2020

****4157W

****6582X

****6848W

****4724S

****1765J

****5924F

****2379F

****1120D

****2773R

****4800G

****1679A

****5688C

****2702Y

****6204 L

****9545G

****2291L

****2292C

****1202L

****3477K

****8899D

****2440V

****1914M

****6561K

****7579B

****0187N

****0401Z

****3305Z

****6838S

****1785N

****2460D

****3865V

****7470G

****1552E

****8707J

****7386X

****1617H

****3434W

****7594V

****0652H

****9174D

****4967N

****8045Y

****0001H

****4808D

****0112F

****2069X

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

35
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 159 · Viernes, 21 de Agosto de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

****3085R

****3410A

****3108M

****1132B

****8317Z

****9747C

****5841C

****0715X

****6035T

****9177Q

****0425C

****1634J

****1659D

****9064P

****0786M

****9338K

****7881J

****9436V

****4529L

****5719F

EXCLUIDOS:

DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

****4737L MOTIVO 1

****3520V MOTIVO 2

****3674X MOTIVO 2

****9411E MOTIVO 1

****5303Q MOTIVO 2

****6598T MOTIVO 2

****6182J MOTIVO 1

****3708B MOTIVO 2

****9958G MOTIVO 2

****8221R MOTIVO 2

****3274L MOTIVO 2

****8131X MOTIVO 2

****6118T MOTIVO 1

****1357M MOTIVO 2

****2599E MOTIVO 2

****2797S MOTIVO 2

****5949M MOTIVO 1

****2098H MOTIVO 2

****1621V MOTIVO 1

****5018W MOTIVO 1

****2248M MOTIVO 2

****5466W MOTIVO 3

****2018D MOTIVO 2

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

35
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 159 · Viernes, 21 de Agosto de 2020

****7952V MOTIVO 1

****7476L MOTIVO 1

****7735J MOTIVO 2

****1706M MOTIVO 2

****8125E MOTIVO 2

****5151W MOTIVO 2

****2649R MOTIVO 2

****2992Z MOTIVO 2

****7871A MOTIVO 2

****8487K MOTIVO 2

****2662T MOTIVO 1

****9382G MOTIVO 2

****5269C MOTIVO 2

****4993P MOTIVO 2

****4809T MOTIVO 2

****8914R MOTIVO 2

****7893V MOTIVO 2

****5742V MOTIVO 1

****7034Y MOTIVO 1

****5963R MOTIVO 2

****0264E MOTIVO 2

****8960B MOTIVO 1

****0359C MOTIVO 2

****2913T MOTIVO 2

****5433T MOTIVO 2

****7658H MOTIVO 2

****5542S MOTIVO 2

****6181B MOTIVO 1

****4621D MOTIVO 2

****0506K MOTIVO 2

****7202D MOTIVO 2

****5289F MOTIVO 2

****5059E MOTIVO 2

****1463V MOTIVO 2

****2968Y MOTIVO 1

****5171C MOTIVO 2

****1051P MOTIVO 2

Siendo los motivos de exclusión los siguientes:
Motivo 1: Falta Solicitud en Modelo Oficial.
Motivo 2: Deficiencia en datos de la Solicitud.
Motivo 3: Presentación fuera de plazo.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

35
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 159 · Viernes, 21 de Agosto de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Visto que un número importante de aspirantes han equivocado datos aportados en la Solicitud 
(Motivo 2) sirva de aclaración que la convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrataivo, se anunció 
en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de fecha 24/06/2020, conforme a unas bases publicadas 
igualmente en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 117 de fecha 24/07/2020.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento http://losnavalmorales.sedelectronica.
es y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de 
este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión. Quienes no subsanen los defectos en el plazo señalado 
quedarán definitivamente excluidos del proceso selectivo.”

Toda esta información estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://losnavalmorales.sedelectronica.es].

Los Navalmorales 14 de agosto de 2020.-El Alcalde, Antonio Talavera Martín.
Nº. I.-3539

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

35
39

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-08-21T08:07:57+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




